

	<i>кабинет коррекции зрения</i>																						
6	Оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да (не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (7А)	Врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стационар</i>																						
12	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да (не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-терапевта</i>																						
13	Врач-терапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да (не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок</i>																						
14	Анестезиолог-реаниматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да (не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Офтальмохирург	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да (не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра операционная	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да (не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
17	Санитарка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач

(должность)

Наумов Андрей Владимирович

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по маркетингу,
председатель первичной профсоюзной

организации

(должность)

(подпись)

Комухова Елена Игоревна

Ф.И.О.

(дата)

специалист по охране труда

Голованова Александра

Евгеньевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1157

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Петров А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)